



## دیدار مسؤولان نظام و میهمانان کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی - 20 / خرداد / 1380

همزمان با خجسته سالروز میلاد پیامبر رحمت و هدایت حضرت محمدبن مصطفی (ص) و حضرت امام صادق (ع)، مسؤولان نظام اسلامی، میهمانان شرکت کننده در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، و سفیرای کشورهای اسلامی در تهران امروز به حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی رسیدند.

مقام معظم رهبری در این دیدار ضمن تبریک میلاد پیامبر اسلام (ص) و امام صادق (ع)، ولادت نبی اکرم (ص) را یک مبدأ تاریخ جدید برای بشریت و آغاز نشانه‌های حاکمیت حق دانستند و با اشاره به افتخار آفرینی ملت ایران و حضور آگاهانه و هوشیارانه آنان در صحنه پرشکوه انتخابات ریاست جمهوری تصریح کردند: مسؤولان باید در مقابل این عظمت مردم مؤمن، نجیب و بردبار، احساس دین نمایند و خود را وامدار آنان بدانند و از هیچ تلاشی برای انجام وظایف خود و برآورده کردن نیازهای مادی و معنوی مردم فروگذاری ننمایند.

ایشان با اشاره به اراده، تصمیم و استقامت ملت ایران برای حرکت در جهت مسیر تعالیم اسلام و دعوت نبوی، حضور گسترده در صحنه انتخابات را از مظاهر این تصمیم و پایبندی برشمردند و افزودند: من از ملت ایران به مناسبت حضور گسترده در انتخابات ریاست جمهوری تشکر می‌کنم و ملت عظیم‌الشأن ایران بار دیگر هوشیاری و آگاهی خود را نشان داد و موجب تحسین جهانیان شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مجاهدت 22 ساله ملت ایران برای تحکیم نظام اسلامی برغم تلاش‌های مستمر بدخواهان برای کمرنگ شدن این حضور تأکید کردند: مسؤولان باید مردم را ولی نعمت خود بدانند و خدمتگزار واقعی مردم باشند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی اظهار امیدواری کردند: رئیس‌جمهور و همکاران ایشان در دولت آینده با احساس دلسوزی و دین نسبت به مردم، از همه توان برای انجام وظایف خود و خدمت به مردم استفاده نمایند.

ایشان از ایمان دینی عمیق مردم بعنوان عامل اساسی حضور مردم در صحنه‌های مختلف و اقتدار نظام اسلامی یاد کردند و افزودند: دشمنان ملت ایران در پی گرفتن این انگیزه و ایمان دینی از مردم و دلسرد کردن آنان به نظام اسلامی هستند و مسؤولان باید در مقابل این توطئه بایستند و با عمل خود مردم را به نظام اسلامی دلگرم نمایند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به جمعیت بالای جوان در کشور تأکید کردند: یکی از اولویتهای اساسی برای مسؤولان تلاش در جهت ارتقاء و تعمیق ایمان دینی مردم بویژه نسل جوان است.

مقام معظم رهبری از توجه و اقبال مردم و حضور، عزم، اراده و شوق آنان بعنوان نعمتهای الهی یاد و تصریح کردند: شکرگزاری واقعی این نعمتها با تلاش مسؤولان برای اصلاح امور زندگی مردم و تقویت ایمان دینی در جامعه میسر می‌شود.

ایشان هدف از احکام اسلام را ایجاد تحول در زندگی انسانها در ابعاد مختلف ارزیابی کردند و با اشاره به نیاز امروز بشریت به تعالیم روشنگر پیامبر اسلام (ص) افزودند: ملت ایران مفتخر است که با اراده و تصمیم و استقامت خود، قدم در راه تعالیم اسلام و نبی اکرم (ص) گذارده و پرچمدار دعوت نبوی در همه عرصه‌ها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به وقایع هنگام ولادت پیامبر مکرم اسلام (ص) از آنها بعنوان هشدار به بشریت در تاریخ یاد و تأکید کردند: معنای نمادین این وقایع عبارت از این است که با ظهور این مولود مبارک، بشریت باید از ظلمات اوهام بشری و نظام‌های ظالمانه رهایی یابد و گام در راه هدایت الهی قرار دهد.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام والمسلمین خاتمی رئیس‌جمهور در سخنانی ضمن تبریک میلاد پیامبر عظیم‌الشأن اسلام حضرت محمد (ص) و بنیانگذار مکتب جعفری حضرت امام صادق (ع) به رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت ایران و عموم مسلمانان جهان گفت: ملت شریف و بزرگووار ایران در طول سالهای



گذشته و مراحل مختلف انقلاب اسلامی با حضور هوشیارانه در عرصه سرنوشت خود از جمله عرصه انتخابات هجدهم خرداد، پایبندی خود را به حقیقت دین نشان داده است. رئیس جمهور، با تأکید بر اینکه ملت ایران آزادیخواهی، استقلال طلبی و عدالت جویی خود را و امداً پیامبر اسلام (ص) و امام راحل (ره) است تأکید کرد: امروز تجربه این ملت در استقرار مردم سالاری دینی برای همه جهانیان بویژه مسلمانان به الگویی درخشانی تبدیل شده است.